者同等质量

品牌

公牛/G28 2390 2390

14 椅子 把 64

钢架焊接，

OSB 板做基层

贴面

定制 150 9600

15 岛台 个 1 2.4 米长 定制 3500 3500

16 窗帘 米 12

棉绒遮光布，

防紫外线/静

电/防尘/阻

燃/隔热保温

/铝合金罗马

杆带环安装

定制 195 2340

17 宣传画框 块 20 铝合金边框 定制 148 2960

18 水晶字 个 40 / 78 3120

小计 116114.65

合计
贰佰肆拾玖万伍仟捌佰壹拾玖元壹角伍分

￥：2495819.15